
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 987/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-12

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Fredry do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje.

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Przedsiębiorstwa Budownictwa i Obrotu 
Towarowego „FRONTON” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Kamiennej 19, na czas 
realizacji inwestycji jednak nie dłużej niż na 3 lata od daty zawarcia umowy, części 
nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonych w 
obrębie 47-Podgórze przy ul. Fredry, stanowiących:

- część tj. 0,0192 ha działki nr 235/14 o powierzchni 0,2962 ha, obj. KW nr 
KR1P/00214770/6,

- część tj. 0,0090 ha działki nr 235/20 o powierzchni 0,2735 ha i część tj. 0,0004 ha działki nr 
235/22 o powierzchni 0,0017 ha, obj. KW nr KR1P/00212385/6,

wskazane na załączniku graficznym, w celu wykonania robót budowlanych polegających na 
urządzeniu tj. wysypaniu i utwardzeniu żwirem wewnętrznej drogi dojazdowej mającej 
obsługiwać ww. nieruchomości gminne, zabudowane budynkami mieszkalnymi przy 
ul. Fredry 4c i 4d. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


